[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ   ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 30 мая  2014 г.                                                                                    № 202

Об отмене  некоторых Решений Городской Думы

1. Отменить Решение Городской Думы от 03.10.2012 г. № 111 «Об изменении ставки земельного налога под объектами промышленной зоны и объектами торговли».
2. Отменить Решение Городской Думы от 08.04.2014 г. № 191 «О признании утратившими силу отдельных положений Решения Городской Думы от 08.11.2010 г. № 26 «Об установлении земельного налога».
3. Настоящее Решение вступает в силу через месяц после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
Глава Городского поселения

«Город Жиздра»

М.М.  Сергунов

_1452504032